THE PARLIAMENTARY DEBATES

OFFICIAL REPORT

IN THE HUNDRED AND SEVENTY-SIXTH SESSION OF THE RAJYA SABHA

Commencing on the 26th February, 1996/7th Phalguna, 1917 (Saka)

RAJYA SABHA

*Monday, the 26th February, 1996/
7th Phalguna, 1917 (Saka)**(The House met at twenty minutes past twelve
of the clock)**[Mr. Chairman in the Chair.]**(The National Anthem was played)*

MEMBER SWORN

Shri K.L. Poswal (Haryana)

PRESIDENT'S ADDRESS LAID ON
THE TABLE